

7 АТО Гагаузия, с.Конгазчик, Примария

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Озеленение территории

Valoarea de deviz 758 634,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Озеленение территории "Верх уровня грунта на клумбах для посадки растений должен быть на 10-15см ниже уровня тротуаров и площадок, исключая цветники"				
1	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Засеивание газонов на горизонтальных площадях или склонах до 30%)	100m2	22,94	618,29 222,30	14 183,49 5 099,49
2	TsH26E	Plantari pentru gard viu, buxus pe un rind (Живая изгородь из буксовых в один ряд) Буксус обыкновенный "Buxus sempervirens"	m	645,72	583,60 12,91	376 844,25 8 338,50
3	TsH26E	Plantari pentru gard viu, buxus pe un rind (Живая изгородь из буксовых в один ряд) Бирючина обыкновенная	m	100,00	726,16 12,91	72 616,36 1 291,36
4	TsH30D	Plantarea plantelor perene cu balot in teren (Посадка цветов и многолетних растений с комом земли на участке)	100 buc	0,46	15 130,72 1 813,72	6 960,13 834,31
5	TsH39Впр им.	Stancarie ornamentala executata cu piese izolate cu dimensiunea medie de 50 cm (Скальные орнаменты выполненные отдельными деталями средним размером 50 см) Каменные	buc	10,00	66,73 56,73	667,28 567,28

		глыбы, валуны, булыжники				
6	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi (Посадка хвойных саженцев в готовые ямы) Ель голубая "Picea pungens Glauca"	buc	15,00	$\frac{559,37}{13,37}$	$\frac{8\,390,62}{200,62}$
7	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi (Посадка хвойных саженцев в готовые ямы) Сосна Крымская	buc	15,00	$\frac{275,87}{13,37}$	$\frac{4\,138,12}{200,62}$
8	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi (Посадка хвойных саженцев в готовые ямы) Туя западная "Pyramidalis Compacta"	buc	173,00	$\frac{433,37}{13,37}$	$\frac{74\,973,84}{2\,313,84}$
9	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasiinosi (Посадка саженцев лиственных пород в готовые ямы) Берёза плакучая "Betula Pendula"	buc	59,00	$\frac{296,63}{34,13}$	$\frac{17\,501,10}{2\,013,60}$
10	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasiinosi (Посадка саженцев лиственных пород в готовые ямы) Ива плакучая	buc	20,00	$\frac{265,13}{34,13}$	$\frac{5\,302,58}{682,58}$
11	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasiinosi (Посадка саженцев лиственных пород в готовые ямы) Акация шаровидная "Tortuosa Nana"	buc	8,00	$\frac{611,63}{34,13}$	$\frac{4\,893,03}{273,03}$
12	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasiinosi (Посадка саженцев лиственных пород в готовые ямы) Клён остролистный "Columnare"	buc	21,00	$\frac{685,13}{34,13}$	$\frac{14\,387,70}{716,70}$
13	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasiinosi (Посадка саженцев лиственных пород в готовые ямы) Сакура	buc	40,00	$\frac{559,13}{34,13}$	$\frac{22\,365,15}{1\,365,15}$
14	TsH137A	Plantarea plantelor florale perene cu balot de pamant dupa schema 0,25 x 0,25 m. in sol, categorie: I-a (Посадка корневищных и других многолетних цветочных растений с комом земли по схеме 0,25x0,25 в грунт I категории)	100 buc	40,00	$\frac{544,10}{22,60}$	$\frac{21\,763,95}{903,95}$

15	TsH24Впр им	Plantari trandafiri si arbusti cu ghimpi ,fara balot (Посадки разных декор. кустарников без кома земли) Можжевельник, папоротник декор., и разные другие декор. кустарники	buc	133,00	138,41 23,98	18 408,91 3 189,66
		<i>Total</i>	Lei			663 396,51
		Total Озеленение территории "Верх уровня грунта на клумбах для посадки растений должен быть на 10-15см ниже уровня тротуаров и площадок, исключая цветники" Inclusiv salariu				663 396,51 27 990,69

		Total	Lei	663 396,51
		Отчисления на соц.мед.страх.	22,5 %	6 297,91
		Транспорт материалов	5 %	31 770,29
		Итого		701 464,71
		Накладные расходы	5 %	35 073,24
		Итого		736 537,95
		Сметная прибыль	3 %	22 096,15
		Итого		758 634,10
		Total deviz:		758 634,10
		Inclisiv salariu		27 990,69

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)